
Estado do Ceará 
IC 

GOVERNO MUNICIPAL 	 ' FlsJ6 ) 
CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE 	 o 

Rubnca e 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 005/17-PP-CMP 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). 
PEDRO HERMANO PINHO CARDOSO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n° 
005/1 7-PP-CMP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE UNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 11/12/2017 

Homologado para: 1 SISTEMAS DE INFORMACOES E TECNOLOGIA LTDA - ME, 
C.N.P.J. n° 11.607.996/0001-14, pelo menor preço unitário, no 
valor de R$ 30.800,000 (Trinta Mil, Oitocentos Reais). 

? 

PEDRO HERMANO PINHO CARDOSO 
Presidente da Câmara Municipal 

Autoridade Competente 

RUA DR. MOREIRA AZEVEDO, 352 - CENTRO - PENTECOSTE 

O DE 4/
Q»

COM
2/8‘? VI

O

Estado do Cearé
0 MUNICIPAL

TECOSTE _4@_
Rubfica

A GOVERN
CAMARA MUNICIPAL 01-: PEN

c1TA<;A0LGAMENTO DA LI

° 005/17-PP-CMP

RESULTADO DE JU
no PREGAO PRESENCIAL NE HOMOLOGACAO

'dade competente, Sr(a)
senclal n°

TERMO D

' is, a auton
Pregao Pre

Apés constatada a regularidade dos atos procedlmenta
ANO PINHO CARDOSO, HOMOLOGA a adjudicaqao referente ao

ado no quadro abaixo, resultado da homologagfio.
PEDRO HERM

P-CMP, conforrne indic005/ 1 7-P

HOMOLOGACAORESULTADO DA

LOTE UNICO
0

DA - ME,

Lote: 001-
Quantidade: 1,00

OGADO em I 1/12/2017

COES E TECNOLOGIA LT. . 0

/R

Situaqfio: HOMOL

Homologado para: I SISTEMAS DE INFORMA
C.N.P.J. n° 1 1.607.996/0001-l4, pelo menor prego umtarlo, n
valor de R$ 30.800,000 (Trinta Mil, Oitocentos Reais).

l\//40 /D 4
PEDRO HERMANO PINHO CARDOSO

Presidente da Camara Municipal
Autoridade Competente

RUA DR. MOREIRA AZEVEDO. 352 - CENTRO - PENTECOSTE


